T, comune CALCINATE (B393), categoria C/6, classe 2, consistenza 13 m2, superficie 13 m2, rendita € 

24,84. 

mailto:info@studio.co.it
http://www.fallcoaste.it/

2 

Immobile occupato dal debitore. 

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si trova: € 91.600,00 

al valore d’asta di € 91.600,00 (novantaunomilaseicento/00) 

offerta minima € 68.700,00 (sessantaottomilasettecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (mille/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.